
 

Circ. 408 Al DSGA 
Ai docenti e al personale ATA 

Alla RSU di Istituto 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE F.I.S A.S 2020-2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese; 
VISTA l’approvazione del PTOF per il triennio 2019/2022; 
VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni Scolastiche”; 
VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di 
Istituto per l’a.s. 2020/2021; 
VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2020/2021 dopo 
acquisizione del parere positivo dei revisori per la compatibilità economica finanziaria; 
VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il 
Miglioramento dell’Offerta Formativa a.s. 2020/2021 (Fondo dell’Istituzione Scolastica, 
incarichi specifici, funzioni strumentali e ore eccedenti); 
VISTE le Tabelle di liquidazione dei compensi spettanti a ciascun docente predisposta dal 
D.S.G.A.; 

 

DETERMINA 
 la liquidazione del bonus con allegato nominativi e   
 i compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il Fondo  

dell’Istituzione Scolastica, come da tabelle allegate – a.s. 2020/2021. 
 

La tabella di liquidazione è consultabile nell’area riservata sezione “ Avvisi e circolari” . 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina NUGNES 
 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93) 




